INDICAÇÃO 162/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, tome as devidas
providências junto a Elektro sobre a rede de eletrificação
na Rua Ingá, ao lado do lago, no Jardim Panorama.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, essa rede de

energia passa pela Rua Ingá e um poste da rede fica no meio
da Rua, podendo causar risco de acidente, portanto gostaria
que fossem tomadas as devidas providências o mais rápido
possível.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2014.

Luiz Antonio Brisola
Vereador